

Willum ApS

Brobjerg Parkvej 43 1 th
8250 Egå

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Johnny Willum Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Willum ApS
Brobjerg Parkvej 43 1 th
8250 Egå

CVR-nr: 36552751
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Bankforbindelse

Landbobanken
Storegade 6-10
6880 Tarm

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets hovedaktivitet er at drive idé- og conceptbureau med fokus på IT, de digitale medier samt kreative marketingsopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold :

Årets resultat udgør kr. 114.863, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 120.846 og en egenkapital på kr. 73.331.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.6.2020.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021:

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Som følge af Covid-19 udbrud i foråret 2020 er selskabets aktiviteter blevet væsentlig påvirket og omsætningen er faldet kraftigt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		218.010	261.450
Personaleomkostninger	1	-79.912	-179.944
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		138.098	81.506
Øvrige finansielle omkostninger		-9.397	-4.888
Ordinært resultat før skat		128.701	76.618
Skat af årets resultat	2	-13.838	0
Årets resultat		114.863	76.618
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		114.863	76.618
I alt		114.863	76.618

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.755	41.402
Andre tilgodehavender		9.242	10.928
Tilgodehavender i alt		27.997	52.330
Likvide beholdninger		92.849	15.079
Omsætningsaktiver i alt		120.846	67.409
Aktiver i alt		120.846	67.409

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		23.331	-91.532
Egenkapital i alt		73.331	-41.532
Gæld til banker		0	56.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	7.500
Skyldig selskabsskat		13.838	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.177	45.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.515	108.941
Gældsforpligtelser i alt		47.515	108.941
Passiver i alt		120.846	67.409

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-91.532	0	-41.532
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	114.863	0	114.863
Egenkapital, ultimo	50.000	23.331	0	73.331

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	44.811	144.432
Pensionsbidrag	33.600	33.600
Andre omkostninger til social sikring	1.501	1.912
	<u>79.912</u>	<u>179.944</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	13.838	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>13.838</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20 1
------------------------------------	--------------

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 1 ansat (2018/19: 1).